
  

 

 

 

 

 

Besluit 74/15  
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 13 november 2015 

 

 

 

 

 

Onderwerp 

Begrotingswijziging Uitwerking Deltaprogramma  

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

  1/1 

Datum 

13 november 2015 

Documentnummer 

3882737 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 6 oktober 2015; 

 

besluiten: 
in te stemmen met het opnemen in de begroting van € 11.620.000 om invulling 
te geven aan het Deltaprogramma; voldoende water en van goede kwaliteit en 

bescherming tegen overstromingen. 

 

 

’s-Hertogenbosch, 13 november 2015 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

 

de voorzitter, de griffier, 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. mr. K.A.E. ten Cate (plv.) 

 
 

 

 


